PAGE
2

[image: image1.jpg]

Муниципальное образование Кондинский район

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры
АДМИНИСТРАЦИЯ КОНДИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 10 апреля 2023 года

	№ 359

	пгт. Междуреченский

	О внесении изменений
в некоторые постановления
администрации Кондинского района

Руководствуясь Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Кондинского муниципального района Ханты-Мансийского автономного округа – Югры, администрация Кондинского района постановляет:
1. Внести в постановление администрации Кондинского района                        от 08 ноября 2012 года № 1875 «О размерах, условиях оплаты труда и социальной защищенности лиц, занимающих должности, не отнесенные к должностям муниципальной службы, и осуществляющих техническое обеспечение деятельности органов местного самоуправления муниципального образования Кондинский район» следующее изменение:

Подпункт 2.2.6.3 пункта 2.2 раздела 2 приложения 2 к постановлению изложить в следующей редакции:

«2.2.6.3. Документа, подтверждающего получение санаторно-курортного лечения (отрывной талон либо акт об оказании санаторно-курортных услуг, либо иной документ о пребывании в санаторно-курортном учреждении, оформленный на официальном бланке санаторно-курортного учреждения                       с печатью).».

2. Внести в постановление администрации Кондинского района                           от 19 декабря 2018 года № 2481 «Об утверждении Положений об установлении системы оплаты труда и социальной защищенности работников муниципального казенного учреждения «Управление материально-технического обеспечения деятельности органов местного самоуправления Кондинского района» следующие изменения:

2.1. Пункт 5 постановления изложить в следующей редакции:

«5. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы района С.П. Кулиниченко.».

2.2. Подпункт 3 подпункта 2.1.3.6 пункта 2.1 раздела II приложения 2                    к постановлению изложить в следующей редакции:

«3) документа, подтверждающего получение санаторно-курортного лечения (отрывной талон либо акт об оказании санаторно-курортных услуг, либо иной документ о пребывании в санаторно-курортном учреждении, оформленный на официальном бланке санаторно-курортного учреждения                    с печатью);».

3. Внести в постановление администрации Кондинского района                          от 20 декабря 2018 года № 2483 «Об утверждении Положений об установлении системы оплаты труда и социальной защищенности работников муниципального учреждения «Управление капитального строительства Кондинского района» следующее изменение:

Подпункт 3 подпункта 2.1.2.6 пункта 2.1 раздела II приложения 2                       к постановлению изложить в следующей редакции:

«3) документа, подтверждающего получение санаторно-курортного лечения (отрывной талон либо акт об оказании санаторно-курортных услуг, либо иной документ о пребывании в санаторно-курортном учреждении, оформленный на официальном бланке санаторно-курортного учреждения                      с печатью);».

4. Внести в постановление администрации Кондинского района                           от 20 декабря 2018 года № 2485 «Об утверждении Положений об установлении системы оплаты труда и социальной защищенности работников муниципального казенного учреждения «Единая дежурно-диспетчерская служба Кондинского района» следующее изменение:

Подпункт 3 подпункта 2.1.3.6 пункта 2.1 раздела II приложения 2                        к постановлению изложить в следующей редакции:

«3) документа, подтверждающего получение санаторно-курортного лечения (отрывной талон либо акт об оказании санаторно-курортных услуг, либо иной документ о пребывании в санаторно-курортном учреждении, оформленный на официальном бланке санаторно-курортного учреждения с печатью);».

5. Внести в постановление администрации Кондинского района                           от 08 апреля 2019 года № 578 «Об утверждении Положений об установлении системы оплаты труда и социальной защищенности работников муниципального казенного учреждения «Центр бухгалтерского учета Кондинского района» следующие изменения:

5.1. Пункт 4 постановления изложить в следующей редакции:

«4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы района С.П. Кулиниченко.».

5.2. Подпункт 2.1.3.6.3 пункта 2.1 раздела II приложения 2                                        к постановлению изложить в следующей редакции:

«2.1.3.6.3. Документа, подтверждающего получение санаторно-курортного лечения (отрывной талон либо акт об оказании санаторно-курортных услуг, либо иной документ о пребывании в санаторно-курортном учреждении, оформленный на официальном бланке санаторно-курортного учреждения с печатью).».

6. Обнародовать постановление в соответствии с решением Думы Кондинского района от 27 февраля 2017 года № 215 «Об утверждении Порядка опубликования (обнародования) муниципальных правовых актов и другой официальной информации органов местного самоуправления муниципального образования Кондинский район» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Кондинского района Ханты-Мансийского автономного округа – Югры.
7. Постановление вступает в силу после его обнародования, за исключением пунктов 1, 2, 5, действие которых распространяется на правоотношения, возникшие с 01 декабря 2022 года.

	Глава района

	А.А.Мухин

са/Банк документов/Постановления 2023